

---

## **pacht sanitare**

I.D.: 44142313

---

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.621,85 RON - 1.621,85 RON

---

Descriere: PISOAR - 2X 84.03 = 168.07 LEI ROBINET PISOAR - 2X 37.82 = 75.63 LEI BATERIE LAVOAR - 4X 67.23 = 268.91 LEI LAVOAR 550 - 2X 92.44 = 184.87 LEI ROBINET LAVOAR - 3X 25.21 = 75.63 LEI CAPAC WC - 5X 25.21 = 126.05 LEI VAS WC CU REZERVOR - 2X 361.34 = 722.69 LEI  
1621.85

---